UDIC82800X - A4C7E6A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008886 - 09/10/2023 - 1.6 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA

“ I c"z per le scuole dell’'Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e
Ly o i er la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA
o SRt P 9

Latitito Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304
Camgﬁfff/ﬁ-é-ﬂw Sito-internet www.icbuja.edu.it - Codice Univoco UF2F3C
e~-maill UDIC82800X@istruzione.it pec’ UDIC82800X@pec.istruzione.it

Prot. e data vedi segnatura
Al Direttore SGA
Giuseppe MANNARA'’

Al personale ATA
SEDE

AllAlbo
OGGETTO: Adozione Piano annuale delle attivita del personale ATA a.s. 2023/2024

Il Dirigente Scolastico

VISTO rart. 14 del D.P.R. n .275 del 8/3/99;
VISTO Il D. Lgs.165/2001 art. 25;
VISTO l'art. 41, terzo comma del CCNL 2018 che attribuisce al DSGA la predisposizione del piano
di lavoro del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale, da sottoporre all’inizio di ogni
anno scolastico all’approvazione del Dirigente Scolastico;
VISTO il D. Lgs. n. 150/2009;
VISTO il D. Lgs. 1 agosto 2011, n. 141;
CONSIDERATO Tl'organico relativo al personale A.T.A per l'a.s. 2023/2024 e l'adattamento alle
situazioni di fatto;
VISTE le Direttive di massima impartita dalla scrivente alla DSGA nota Prot.n.8590 del 28/09/2023;
VISTA le riunioni annuali del 26 settembre 2023 e del 3 ottobre 2023, con il personale ATA;
VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto sottoscritta in data 22/09/2021;
TENUTO CONTO della struttura edilizia dei vari edifici scolastici esistenti nei due Comuni di
pertinenza dell’lstituto Comprensivo di Buja;
VISTA la proposta del piano Annuale delle attivita di lavoro del personale A.T.A. per I'a.s. 2023/2024
presentata dal D.S.G.A. con nota Prot.8844 del 7 ottobre 2023,
RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell'Offerta Formativa e con le direttive di massima
impartite dalla scrivente;

DETERMINA

di adottare, per I'a.s. 2023/2024, il piano delle attivita proposto dal Direttore dei servizi generali ed
amministrativi come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento.

La puntuale attuazione del piano e affidata al Direttore dei servizi generali e amministrativi, che
provvedera periodicamente a verificarne la corretta realizzazione, informandone questo ufficio e
proponendo, se necessario, eventuali integrazioni e/o modifiche.

La presente sara pubblicata all’albo e sul sito dell’lstituto www.icbuja.edu.it.

Il Dirigente Scolastico
Flavia Fasan

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA


http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it
http://www.icbuja.edu.it/

		2023-10-10T13:08:16+0200
	FLAVIA FASAN




